4.1 O prazo de vigência deste contrato será iniciado em 10 de julho de 2025, sendo 
encerrado em 09 de julho de 2026. 

CLÁUSULA QUINTA - Da remuneração da CONTRATADA e das condições de 
pagamento 

5.1 Pelos serviços objeto do presente contrato a CONTRATADA receberá o valor mensal de 
R$ 2.000,00 (Dois mil reais), totalizando R$24.000,00 (vinte e quatro mil reais) para os 12 
(doze) meses previstos de contrato. 

5.1.1. Os pagamentos deverão ser realizados até o décimo dia útil do mês posterior à 
prestação do serviço, mediante apresentação das notas fiscais respectivas, que deverão ser 
emitidas e enviadas ao CONTRATANTE, até o último dia útil de cada mês que tiver evento.